

Změnový list č.1 - Rozdílový rozpočet:

**SO: 51-2058 Ostrava Jih- Oprava chodníků na ul. Františka Hajdy v Ostravě - Hrabůvce, Etapa I.-IV.**

č. pol.	Méně práce					č. pol.	Více práce				
	Název položky:		MJ	množství	Cena		Název položky:		MJ	množství	Cena
I.etapa			JC	celkem	I.etapa			JC	celkem		
34	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	161,39	362,25	58 463,53	48	Zámková dlažba H-PROFIL 20x16,5x8 přírodní	m <sup>2</sup>	16,2	240,35	3 893,67
35	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m <sup>3</sup>	161,39	23,00	3 711,97	45	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m <sup>2</sup>	16,2	189,67	3 072,65
36	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	161,39	92,00	14 847,88	46	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m <sup>2</sup>	16,2	94,30	1 527,66
37	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	161,39	156,40	25 241,40		Bourací práce kladivo na babru	hod	5	1 490,00	7 450,00
38	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	161,39	17,25	2 783,98						
39	Uložení sypaniny na skládce	m <sup>3</sup>	161,39	23,23	3 749,09						
40	Příplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	290,502	241,50	70 156,23						
41	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 1:5 š do 3 m	m <sup>2</sup>	1 463,90	24,15	35 353,19						
42	Geotextilie 300g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 463,90	55,20	80 807,28						
43	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m <sup>2</sup>	1 613,90	94,30	152 190,77						
44	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem slisádným	t	319,5522	28,75	9 187,13						
64	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	54,00	267,79	14 460,66						
65	Betonový chodnikový obrubník 100x10x25 cm přírodní	m	54,00	101,20	5 464,80						
70	Odstranění stávajícího mobiliáře	kpl	1,00	172,50	172,50						
					476 590,39						15 943,98
<b>II.etapa</b>					<b>II.etapa</b>						
62	Betonový chodnikový obrubník 100x10x25 cm přírodní	m	278,00	101,20	28 133,60	46	Zámková dlažba H-PROFIL 20x16,5x8 přírodní	m <sup>2</sup>	83,40	240,35	20 045,19
61	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	278,00	267,79	74 445,34	43	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m <sup>2</sup>	83,40	189,67	15 818,48
64	Krajník silniční KS3	m	128,75	471,50	60 705,63	44	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m <sup>2</sup>	83,40	94,30	7 864,62
67	Odstranění stávajícího mobiliáře	kpl	1,00	172,50	172,50	R1	Ruční bourací práce-beton základ obvodové zdi	hod	16,00	1 020,00	16 320,00
68	Isolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše nopovou folii	m <sup>2</sup>	106,20	138,00	14 655,60	R2	Krajník silniční KS3-očištění stávajících obrub	m	128,75	236,50	30 449,38
					178 112,67						90 497,66
<b>III.etapa</b>					<b>III.etapa</b>						
60	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	124,00	267,79	33 205,84	42	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m <sup>2</sup>	97,20	189,67	18 435,92
61	Betonový chodnikový obrubník 100x10x25 cm přírodní	m	124,00	101,20	12 548,80	43	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m <sup>2</sup>	97,20	94,30	9 165,96
66	Odstranění stávajícího mobiliáře	kpl	1,00	172,50	172,50	45	Zámková dlažba H-PROFIL 20x16,5x8 přírodní	m <sup>2</sup>	97,20	240,35	23 362,02
67	Isolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše nopovou folii	m <sup>2</sup>	97,20	138,00	13 413,60						
					59 340,74						50 963,90
<b>IV.etapa</b>					<b>IV.etapa</b>						
61	Betonový chodnikový obrubník 100x10x25 cm přírodní	m	120,00	101,20	12 144,00	42	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m <sup>2</sup>	36,00	189,67	6 828,12
60	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	120,00	267,79	32 134,68	43	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m <sup>2</sup>	36,00	94,30	3 394,80
67	Isolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše nopovou folii	m <sup>2</sup>	81,00	138,00	11 178,00	45	Zámková dlažba H-PROFIL 20x16,5x8 přírodní	m <sup>2</sup>	36,00	240,35	8 652,60
66	Odstranění stávajícího mobiliáře	kpl	1,00	172,50	172,50	R2	Oprava teplovodního kanálu Veolia	kpl	1,00	15 235,00	15 235,00
					55 629,18						34 110,52
Celkem					769 672,98	Celkem					191 516,07
<b>CELKEM ZL C.1</b>						<b>-578 156,91</b>					